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Nr sprawy ZP/10/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                 wiskoelastyków
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły kolejne pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści:

1. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści stężenie hialuronianu 1%?

Odpowiedź: Należy zaoferować preparat o stężeniu 1,4%.

2. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający wymaga 3% hialuronian sodu +4%   chondroitynosiarczan sodu o objętości 0,5ml oraz 1% hialuronian sodu o objętosci 0,55ml w strzykawce z kaniulą 27Ga?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, tym bardziej, że ocena wiskoelastyków poprzedzona będzie testowaniem próbek dostarczonych wraz z ofertą.

3. Pakiet nr 5
Czy Zamawiający wymaga kohezyjno-dyspersyjny wiskoelastyk o objętość 1,0 ml w strzykawce z kaniulą 27 Ga o osmolarności 260 +/- 370 (mOsm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, tym bardziej, że ocena wiskoelastyków poprzedzona będzie testowaniem próbek dostarczonych wraz z ofertą.

4. Pytanie do zapisów SIWZ oraz wzoru umowy - pkt. IV ust. 7 SIWZ oraz § 5 ust. 2 i 3 
Uprzejmie proszę o zmianę terminu gwarancja na termin okres ważności z uwagi na to, że postępowanie dotyczy wyłącznie akcesoriów stosowanych jednorazowo, których gwarancja nie dotyczy. Gwarancja obejmowane są wyroby/ urządzenia wielokrotnego użytku, dlatego proszę jak we wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany gdyż określenie „gwarancja jakościowa” jest pojęciem szerszym, które zobowiązuje Wykonawcę do dostarczania produktów dobrych jakościowo w okresie trwania okresu ich ważności.

5. Pytanie do zapisów SIWZ oraz wzoru umowy - pkt. V ust.8 SIWZ, pkt. V formularza oferty oraz § 3 ust.2 wzoru umowy

Uprzejmie proszę o odstąpienie od dostaw w ciągu 24 godzin z uwagi na fakt, że wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia stosowany są w planowanych zabiegach okulistycznych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostawy w przypadkach nagłych w ciągu 24 godzin. Zwracamy uwagę, że chodzi o przypadki nagłe, szczególne  a więc z samej zasady występujące sporadycznie. Przypominamy jednocześnie, że standardowy czas realizacji umowy został określony na 3 dni robocze.

6. Pytanie dot. wzoru umowy - § 5 ust.4 
Uprzejmie proszę o dodanie zapisu, że w sytuacji reklamacji jakościowej/ wady produktu, Zamawiający odeśle do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy wraz z pisemną reklamacją, reklamowany, wadliwy produkt.

Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed dokonaniem wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu w § 5 ust. 4 projektu umowy.

7. Pytanie dot. wzoru umowy - § 5 ust. 9 
Uprzejmie proszę o informację, jaka „osobę trzecią” Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: „Osoba trzecia” to osoba, która jest uprawniona do dysponowania towarem.

8. Pytanie dot. wzoru umowy - § 6 ust. 2 
Uprzejmie proszę o dodanie zapisu, że potrącenie ewentualnej kary umownej nastąpi na podstawie wystawionej i przesłanej Wykonawcy, obciążeniowej noty księgowej.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi do umowy proponowany zapis.

9. Pytanie dot. wzoru umowy - § 7 ust. 3 
Proszę o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.
10. Pakiet nr 4
Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści jako równoważny system wiskoelasyczny zawierający :

– 2% hialuronian sodu +2% chondroitynosiarczan sodu - op. 1 ml 

– 1,5% hialuronian sodu -op. 1 ml 

Zestawy zapakowane w zbiorcze opakowanie handlowe zawierające 10 zestawów wiskoelastyków (10 szt. 2% hialuronian sodu + 2% chondroitynosiarczan sodu  w ampułkostrzykawce o objętości 1 ml i 10 szt. 1,5% hialuronian sodu w ampułkostrzykawce o objętości 1ml, oraz 20 szt. kaniul 25G). Każda ampułkostrzykawka w handlowym opakowaniu zbiorczym zapakowana sterylnie w oddzielne opakowanie jednostkowe. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany system wiskoelastyczny.

11. Pakiet nr 4 – Wykaz próbek
Czy w przypadku oferenta oferującego system wiskoelastyczny zapakowany w zbiorcze opakowanie handlowe zawierające 10 zestawów wiskoelastyków; Zamawiający zgodzi się ze względów technicznych, na dostarczenie przez oferenta jako próbek, w ilości wymaganej przez Zamawiającego, każdego z wiskoelastyków wchodzących w skład systemu wiskoelastycznego, zapakowanego pojedynczo w oddzielne opakowanie handlowe?

Odpowiedź: Tak.

12. Pakiet nr 5
Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający dopuści jako równoważny preparat  wiskoelastyczny, zawierający mieszaninę 2.0% hialuronianu sodu i 2.0% siarczanu chondroityny w ampułkostrzykawce o poj.1 ml. o następującej charakterystyce: 

masa cząsteczkowa chialuronianu sodu ≥2800000 daltonów; masa cząsteczkowa siarczanu chondroityny ≥50000 daltonów; Lepkość 40 000 mPa.s  (± 15 000)  –  (dla 1sek. -1, 25º ); Osmolarność 370 mOsm  (± 30 mOsm); pH : 7,4 (+/- 0,2); zakres temperatur przechowywania od +2 do +30 stopni C; w komplecie z kaniulą 25G; termin przydatności od momentu dostawy do Zamawiającego co najmniej 24 miesiące ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany preparat wiskoelastyczny.

13. Pakiet nr 4 i 5 – Wykaz próbek

Ze względu na małą ilość opakowań w pakietach 4 i 5 uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych dla tych pakietów próbek.

Odpowiedź: Ilość próbek do testowania pozostaje bez zmian.
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